PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

Processo Seletivo Nº 04/2017

Categoria: Processo Seletivo
Data de Publicação: 2 de junho de 2017
Data de Abertura: 7 de junho de 2017 às 09:00
Local: Av. Presidente Vargas, 280 – Vila Caldas

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, por meio da Comissão
designada para esta finalidade em conformidade com a Portaria nº 1359/2017, nos termos do inciso IX, do artigo 37,
da Constituição Federal, e da Lei Municipal n. 2.996/2010, torna público que estão abertas as inscrições para
realização de Processo Seletivo Público para contratação Emergencial e Temporária

Cargos:
MÉDICO PEDIATRA UBS 24H
MÉDICO GINECOLOGISTA UBS 24H
MÉDICO PSIQUIATRA UBS 24H
MÉDICO PEDIATRA PLANTONISTA 12H
MÉDICO PSIQUIATRA PLANTONISTA 12H
MÉDICO INFECTOLOGISTA
TERAPEUTA OCUPACIONAL
MÉDICO

Anexos

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9113/NwNHoRkPdNiFVDjMACdTd8nHlUgWNBnE.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9114/NXQkbO_vEOQ96e8FORCHSobtYdDrRl4O.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9115/UxJqo2IE8l3Hz6q6c6IFBJBcL0ot-Z7W.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9116/tKAaqRsIWc2OumxteOodzTqYtB734BqS.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9117/G--HNpvvJ3C42SMIBrb7yZ5IczdHKu03.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9118/_Hzax9Jj5I1kdZAnElNB2luANOoEss3S.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9119/f2syYibFi9tRvvM57i_pCwePvugpAXCX.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9120/axf3jxkmURhdInSZ06EfZNP3ZyOQOaRy.pdf

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9113/NwNHoRkPdNiFVDjMACdTd8nHlUgWNBnE.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9114/NXQkbO_vEOQ96e8FORCHSobtYdDrRl4O.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9115/UxJqo2IE8l3Hz6q6c6IFBJBcL0ot-Z7W.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9116/tKAaqRsIWc2OumxteOodzTqYtB734BqS.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9117/G--HNpvvJ3C42SMIBrb7yZ5IczdHKu03.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9118/_Hzax9Jj5I1kdZAnElNB2luANOoEss3S.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9119/f2syYibFi9tRvvM57i_pCwePvugpAXCX.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9120/axf3jxkmURhdInSZ06EfZNP3ZyOQOaRy.pdf